
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

J /! НШ б/и  2012 г.

О внесении изменения в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 12.02.2010 №  4л1 

«Об утверждении состава единой комиссии по торгам  на право 
заклю чения договора на установку и эксплуатацию  рекламной конструкции»

В связи с организационно-ш татными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 У ставами муниципального образования —  городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в прилож ение «Состав единой комиссии по торгам  на право заключения 

договора на  установку и -эксплуатацию рекламной конструкции» к постановлению 

администрации города Рязани от 12.02.2010 №  431 «Об утверждении состава единой 

комиссии по торгам  на право заклю чения договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции.» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.09.2010 

№  4679. от 28.02.2011 №  828, от  21.10.2011 №  4582, от 23.03.2012 №  1639, от 12.07.2012 

№  3611) изменение, изложив его в новой редакции согласно прилож ению  к настоящему

постановлению.

2. О тделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (С.Б .Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».
3. Н астоящ ее постановление вступает в силу со дня его оф ициального опубликования.

4. К онтроль за исполнением настоящего постановления возлож ить на заместителя

главы администрации С.В. 1 орячкину.

Глава администрации
В.К.Артемов



П Р И Л О Ж Е Н И Е 
к постановлению  администрации 

города Рязани -
пт 26 M m k l -  2012 г.

С остав
единой комиссии по торгам на право заключение договора на установку 

и эксплуатацию рекламной конструкции

Горячкина С.В. 

Якубин ИЛЕ

Ф илаткина О.А.

Александрой С .Б . 

Аксенова О.А.

М ельников С.Ю .

Рыжкова J1.A.

С еверина М.В. 

М аслов С.В. 

Лялина Е.Л.

заместитель главы администрации (председатель Комиссии) 

начальник правового управления аппарата администрации 
(заместитель председателя Комиссии)

г л а в н ы й  специалист сектора по организации проведения 
торгов отдела по организации и проведению торгов 
управления экономики (секретарь Комиссии)

замести гель начальника управления 
административно-технического контроля

заместитель начальника управления - начальник 
отдела по организации и проведению  торгов управления

экономики

начальник сектора контроля за состоянием улиц и 
инж енерны х коммуникаций отдела контроля
благоустройства управления административно-техническою

контроля
начальник отдела размещ ения наруншой рекламы 
управления предпринимательства, потребительского ры нка

и наружной рекламы

начальник сектора управления градостроительсш а и 
архитектуры - главный художник ю рода

начальник управления предпринимательства, потребительско 

ры нка и наружной рекламы

начальник сектора правового обеспечения договорных 
отнош ений отдела правового обеспечения социально- 
экономических вопросов правового управления аппарата 

администрации


